                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.08.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 371


┌                                                            ┐
	Про відмову у взятті на квартирний облік ***




Розглянувши заяву та надані документи *** про взяття на квартирний облік, як потребуючого поліпшення житлових умов, керуючись ст.ст. 34,35,39 Житлового кодексу України,  Законом України  «Про захист персональних даних»,  п.13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР,  затверджених  Постановою  Ради  Міністрів  УРСР  і  Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської ради народних депутатів від 24.12.1990 № 307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань від 13.08.2025, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Відмовити у взятті на квартирний облік  ***, *** року народження, зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, м.Кривий Ріг, вулиця ***, буд. ***, кв. *** житловою площею 32,1 м2,  загальною площею 45,2 м2,  відповідно до підпункту 1 пункту 13 Правил обліку громадян,  які  потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами і доповненнями),  потребуючими поліпшення житлових умов визнаються громадяни, які забезпечені жилою площею нижче за рівень, що визначається виконавчими комітетами. 

Пунктом 1 Постанови виконкому Дніпропетровської обласної ради народних депутатів і президії обласної ради профспілки від 24.05.1990 № 199 «Про визначення рівня забезпеченості житловою площею для визнання потреби в поліпшенні житлових умов і встановлення тривалості проживання в населених пунктах області, необхідних для взяття на квартирний облік» затверджено рівень забезпечення жилою площею для визнання потреби в поліпшенні житлових умов в розмірі 6,7 м2 на кожного члена сім’ї. 
Рішенням виконкому Криворізької міської ради народних депутатів від 24.12.1990 №307 «Про затвердження рівня забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліпшення житлових умов»  визначено,  що потребуючими поліпшення житлових умов  визнаються громадяни, які тривалий час постійно проживають в місті Кривому Розі - більше одного року і забезпечені житловою площею на одного члена сім’ї менше  6,7 м2,    та які  тривалий час постійно проживають в місті Кривому Розі - п’ять і більше років і забезпечені житловою площею на одного члена сім’ї  менше  8,4 м2. 


За відомостями, що містяться у Реєстрі Криворізької міської територіальної громади від 06.08.2025 наявна інформація, що за адресою: Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, м. Кривий Ріг, вул. ***, буд. ***, кв. *** зареєстровано  2 особи. 

*** забезпечений достатнім рівнем жилої площі для проживання – 16,05 м2.

2. Рішення  може бути оскаржене до окружного адміністративного суду в порядку та у строки, встановлені статтями 118,122,160,161 Кодексу адміністративного судочинства України з урахуванням ст.ст. 79-80 Закону України «Про адміністративну процедуру». Відповідно до ст.ст.79,83 Закону України «Про адміністративну процедуру» суб’єкт розгляду скарги виконкомом районної у місті ради не створювався. 

У зв’язку з відсутністю у виконкомі районної у місті ради суб’єкта розгляду скарги, дія рішення, в порядку передбаченому частиною 4 статтею 83 Закону України «Про адміністративну процедуру», не зупиняється. Дія рішення може бути зупинена в судовому порядку за ухвалою суду.

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».

В.о. голови районної у місті ради –

заступник голови районної у місті ради



Вадим БАЛЬВАС
_961228874.unknown

